[image: GERBG]
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.04.2024

	№
	191-П

г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 17.11.2015 № 70/755 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственных услуг по установлению нормативов образования отходов и лимитов на их размещение, переоформлению документа об утверждении нормативов образования отходов и лимитов на их размещение, выдаче дубликата документа об утверждении нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы
на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору».
1.2. От 10.11.2016 № 26/181 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/755».
1.3. От 24.08.2017 № 429-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/755».
1.4. От 08.05.2018 № 220-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/755».
1.5. От 28.12.2018 № 666-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/755».
1.6. От 04.04.2019 № 143-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/755».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png